
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont nawierzchni mostu św. Wojciecha przez rzekę Nogat w Malborku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MALBORK

1.3.) Oddział zamawiającego: MALBORK

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747827

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: PL. SŁOWIAŃSKI 5

1.5.2.) Miejscowość: Malbork

1.5.3.) Kod pocztowy: 82-200

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: magistrat@um.malbork.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.malbork.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.platformazakupowa.pl/pn/um_malbork

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont nawierzchni mostu św. Wojciecha przez rzekę Nogat w Malborku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2b89c02a-ca56-11ee-875e-a22221c84ba7

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00225518

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00000756/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Remont nawierzchni mostu Św. Wojciecha przez rzekę Nogat

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00225518/01 z dnia 2024-02-29

2024-02-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00103224

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DK.271.2.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu mostu św. Wojciecha (kładki przeznaczonej dla ruchu pieszych) przez
rzekę Nogat w Malborku. 
Zakres przedmiotowy robót obejmuje :
 Remont konstrukcji nawierzchni pomostu,
 Usunięcie starej nawierzchni asfaltowej nawierzchni przejścia, 
 Ułożenie (wylanie) na pomoście po zabiegach konserwacyjno – antykorozyjnych, nowej, nawierzchni, 
 Wymianę, odtworzenie, po obu stronach wzdłuż mostu, stalowych boków (rantu) pomostu, 
 Wykonanie nowego odeskowania pionowego (ozdoby, ”wiatrołapy” - 6 sztuk po każdej stronie mostu, razem 12 szt.). Deski,
po uprzednim zakonserwowaniu, winny być odmalowane/zabejcowane w istniejącym kolorze balustrad. Do tego należy
przewidzieć wymianę łat/elementów mocujących to odeskowanie,
 Wymianę poprzecznic skrajnych od strony przyczółków, i z obu stron mostu, tj.: roboty ziemne, wymiana płyt stalowych,
malowanie antykorozyjne itp.,
 Wykonanie instalacyjnego kanału technologicznego, wynikającego z obowiązujących przepisów, i jeśli zajdzie taka
potrzeba,
 Ewentualną ochroną środowiskową rzeki Nogat; prace powinny być odpowiednio zabezpieczone, aby zanieczyszczenia
(np. po piaskowaniu) nie wpadały do wody, koryta rzeki,
 Zamknięcie mostu dla ruchu pieszych w okresie wykonywania robót budowlanych – organizacja ruchu pieszych poprzez
ustawienie odpowiedniego oznakowania pionowego, np. znaki B-41, tablice informacyjne, zapory drogowe typu U-20b/c itp. 
Szczegółowy zakres remontu zawarty jest w Projekcie Wykonawczym – zał. nr 9, STWiOR – zał. nr 8 oraz w przedmiarze
robót stanowiący zał. nr 10 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45221110-6 - Roboty budowlane w zakresie mostów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę w wysokości 492.718,00 zł. brutto. W
niniejszym postepowaniu złożono jedną ofertę na kwotę 794.750,97 zł. brutto. Mając powyższe na względzie uznać należy,
iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00225518/01 z dnia 2024-02-29

2024-02-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 794750,97 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 794750,97 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00225518/01 z dnia 2024-02-29

2024-02-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


